
Kvalita od samého začátku

Jak jednoduchá tak geniální: 
Extrakční cela

Snadná obsluha

Rychlá instalace v systému „Připoj a použij“

Krátká extrakční doba

Extrémně nízké nároky na údržbu

Úspora rozpouštědel

Víka cely jsou opatřena magnety a tak umožňují výjimečně 
snadnou obsluhu a uzavírání – žádné závity nebo potřeba 
užití specializovaných nástrojů.

 
 

Extrakční cela s kapacitou až 75 ml je sestavena 
jen z několika částí. Nerezová konstrukce poskytuje 
výjimečnou robustnost.

 
 

X-TRACTION 
Extrakční jednotka z LCTech

Inspirováno 

minimalismem

Dobrá extrakce je základem každé analýzy. 
Systém X-TRACTION pracuje na základě tlakové extrakce 
rozpouštědlem (Pressurized Fluid Extraction, PFE) a inovovaná 
konstrukce a techniky LCTech činí tento systém unikátní v mnoha 
směrech:



   info@LCTech.de 
www.LCTech.de

Flexibilita pro maximální výkon

Další funkce:

©
 L

CT
ec

h 
G

m
bH

, G
er

m
an

y,
 P

/N
 1

96
68

, M
ay

 2
02

1

Základní moduly extrakční jednotky lze jednoduše adaptovat vašim potřebám a zvýšit výkonnost systému 
pomocí zapojení až pěti jednotek k jedné ovládací jednotce. 

Snadné nastavení pracovních podmínek jednotlivých modulů přes centrální 
dotykovou obrazovku:

Jednotlivě:     Každá jednotka pracuje svou metodou a může být zpuštěna 
               v kteroukoli dobu
Paralelně:        Všechny jednotky lze spustit najednou se stejnou metodou
Směsný mód: Část jednotek pracuje paralelně a zbytek individuálně

  

  

 

Extraktor X-TRACTION je vhodný pro extrakce pevných vzorků při stanovení dioxinů a polychlorovaných 
bifenylů (PCBs) dle metody US EPA 3545A. 

Bez kros- kontaminace 

Nízké množství spotřebního materiálu: 
Jen jeden skleněný �ltr pro jeden vzorek

Vysoká reprodukovatelnost

Bezpečnostní funkce

Testováno 

experimentálními 

uživateli

Je to 
na Vás

HPST, s.r.o.
Na Jetelce 69
190 00 Praha

Tel.: +420 604 931 771
info@hpst.cz
eshop.labicom.cz| labicom.cz

Pro vyhotovení nabídky nás kontaktujte:




